

## **Stage Invest ApS**

**CVR-nr. 31 59 65 64**

### **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/5* 2015.



---

Lars Stage  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stage Invest ApS Hvillumsvej 4-6 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 59 65 64
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Stage
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Lind Elteknik ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.862</b>	<b>-5.872</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.117	-289.253
Andre finansielle indtægter	5	3
Øvrige finansielle omkostninger	-705	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.679</b>	<b>-295.122</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.679</b>	<b>-295.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-88.117	-289.253
Disponeret fra overført resultat	-130.562	-5.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.679</b>	<b>-295.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	213.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	213.117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>213.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	4.000
Tilgodehavender i alt	16.000	4.000
Likvide beholdninger	4.333	4.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.333</b>	<b>8.328</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.333</b>	<b>221.445</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	88.117
4 Overført resultat	-147.099	-16.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.099</b>	<b>196.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.727	19.865
Anden gæld	16.705	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.432	24.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.432</b>	<b>24.865</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.333</b>	<b>221.445</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2014	2013
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2014	88.117	377.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.117	-289.253
<b>Nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-125.000</b>	<b>88.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>213.117</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lind Elteknik ApS	Herning	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	88.117	377.370
Resultatandel	-88.117	-289.253
	<b>0</b>	<b>88.117</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-16.537	-10.668
Årets overførte overskud eller underskud	-130.562	-5.869
	<b>-147.099</b>	<b>-16.537</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for Lind Elteknik ApS' mellemværende med pengeinstitut.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.